BP 1178 f 069v 11 ma 11-01-1389.

Henricus van Erpe zvw Leonius van Erpe verkocht aan Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen een n-erfcijns van 30 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit goederen, gnd te Kobbeke, die waren van Walterus van Oerle grootvader van voornoemde verkoper, en nu van voornoemde verkoper zijn, in Zeelst, reeds belast met de grondcijns.

Henricus de Erpe filius quondam Leonii de Erpe hereditarie vendidit (dg: v) Thome filio quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen hereditarium censum XXX librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex (dg: b) bonis dictis te Cobbeke que fuerant quondam Walteri de Oerle avi olim dicti venditoris nunc ad dictum venditorem spectantibus sitis in parochia de Zeelst et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis (dg: pro) ut dicebat promittens (dg: super habita et habenda) super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Berkel et Willelmus datum secunda post epijphanie.

BP 1178 f 069v 12 ma 11-01-1389.

Leonius van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Leonius de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 069v 13 ma 11-01-1389.

En hij kan terugkopen tussen nu en Pasen aanstaande (zo 18-04-1389) met 300 Hollandse gulden of de waarde, tussen Pasen aanstaande (zo 18-04-1389) en Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) met 300 Hollandse gulden of de waarde en 15 pond geld eens, en tussen Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) en Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) met 300 Hollandse gulden of de waarde, 15 pond geld en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in het huis van Johannes Leonii in aanwezigheid van hem, schepenen, Ghisbertus Lijsscap de jongere en anderen.

A.

Et poterit redimere (dg: in festo pasche) infra hinc et festum pasche proxime futurum cum trecentis florenis Hollandie seu valorem et post festum pasche proxime futurum usque ad festum nativitatis Johannis proxime futurum cum CCC Hollant gulden seu valorem et cum XV libris monete semel dandis et a festo nativitatis Johannis proximo futuro usque ad festum nativitatis Domini proximo futurum cum CCC Hollant gulden seu valorem et cum XV libris monete et cum arrestadiis si defecerint ut in forma etc. Acta in domo Johannis Leonii presentibus eodem (dg: presen) scabinis Ghisberto Lijsscap juniore et aliis testibus ut immediate datum anno LXXXIX mensis januarii die undecima hora none.

1178 mf2 E 10 f. 70.

Secunda post epijphaniam: maandag 11-01-1389.
 anno LXXXIX mensis januarii die undecima: maandag 11-01-1389.
 in octavis epijphanie: woensdag 13-01-1389.
 Sexta post octavas epijphanie: vrijdag 15-01-1389.

BP 1178 f 070r 01 ma 11-01-1389.

Johannes Lijsscap zvw Thomas Valant verkocht aan Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen een n-erfcijns van geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een b-erfcijns van 38 pond oude pecunia, die verkoper beurt uit een stenen huis en erf van wijlen Johannes Dicbier in Den Bosch, aan de Markt, en uit andere goederen van voornoemde wijlen Johannes Dicbier.

Johannes Lijsscap filius quondam Thome Valant hereditarie vendidit Thome filio quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen hereditarium censum
 monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditario censu triginta octo librarum antique pecunie quem dictus (dg: ep) venditor solvendum h[abet ex] domo lapidea quondam Johannis Dicbier #sita in Busco ad forum# et ex attinentiis eiusdem domus lapidee et aree universis et ex quibusdam aliis bonis dicti qu[ondam] Johannis Dicbier ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Berkel et Willelmus datum secunda post epijphanie.

BP 1178 f 070r 02 ma 11-01-1389.

Ghisbertus Lijsscap de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus Lijsscap junior prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 070r 03 ma 11-01-1389.

En hij kan terugkopen (1) uiterlijk met Pasen aanstaande (zo 18-04-1389) met 140 Hollandse gulden of de waarde, (2) tussen Pasen aanstaande (zo 18-04-1389) en Sint-Jan (do 24-06-1389) met 140 Holland gulden of de waarde en 7 pond geld, (3) tussen Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) en Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) met 140 Holland gulden, 7 pond geld en met de termijn van Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389), tenzij voldaan. Gepasseerd in het woonhuis van Johannes Leonii in aanwezigheid van genoemde Johannes Leonii, de schepenen, Ghisbertus Lijsscap de jongere, Hubertus van Ghemert, Willelmus Waerloes en Leonius van Erpe.

Et poterit redimere infra hinc et pasca proxime futurum cum (dg: cum) centum et (dg: XIIII) XL Hollant gulden seu valorem semel dandis et a pasca proxime futuro usque festum nativitatis Johannis cum centum et XL Holland gulden seu valorem et cum septem libris monete semel dandis et deinde post festum nativitatis Johannis proxime usque ad festum nativitatis Domini proxime futurum cum centum et XL Hollant gulden et cum (dg: XX XIIII) #VII# libris monete semel dandis ut (dg: in forma) et cum arrestadiis de festo nativitatis Johannis proxime futuro si defecerint ut in forma. Acta in camera in domo habitationis Johannis Leonii presentibus eodem Johanne scabinis Ghisberto Lijsscap juniore Huberto de Ghemert Willelmo Waerloes ?et Leonio de Erpe datum anno LXXXIX mensis januarii die undecima hora none.